






		<b>Název Akce:</b> <b>INVESTOR Statut. Město Mladá Boleslav</b> <b>NÁZEV AKCE Údržba mostu přes Jizeru v Debři</b> <b>NÁZEV OBJEKTU</b>	
H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav tel: +420 326 716 040, fax: +420 326 716 041			
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu	Zkrácený název objektu, kapitoly	Odbytový náklad celkem
1	2	3	4
<b>CELKOVÁ REKAPITULACE</b>			
1		SOUPIS VÝKONŮ - VRCHNÍ STAVBA	142 314,00 Kč
2		SOUPIS VÝKONŮ VRCHNÍ STAVBA	83 762,00 Kč
3			- Kč
4		SOUPIS VÝKONŮ SPODNÍ STAVBA	126 672,00 Kč
5		SOUPIS VÝKONŮ - SPODNÍ STAVBA	84 972,00 Kč
6		VRN	35 000,00 Kč
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
<b>C E L K E M B E Z D P H</b>			<b>472 720,00 Kč</b>
<b>D P H 21%</b>			<b>99 271,20 Kč</b>
<b>C E L K E M vč. D P H</b>			<b>571 991,20 Kč</b>


 H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, Czech republic tel: +420 326 716 040, fax: +420 326 716 041		Název Akce: <b>INVESTOR Statut. Město Mladá Boleslav</b> <b>NÁZEV AKCE Údržba mostu přes Jizeru v Debři</b> <b>NÁZEV OBJEKTU</b>							
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený název položky (etapy)	Měrné jednotky	Proved. množství		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)	
				od počátku	ve sledovaném období	za jednotku	celkem	jednotky	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	A	<b>SOUPIS VÝKONŮ - VRCHNÍ STAVBA</b>					- Kč		0,000
		VRCHNÍ STAVBA					- Kč		0,000
		Kontrola bezpečnostních prvků - dopravní značení	ks		1,000	350,000	350,00 Kč		0,000
		doplnění - výměna za nové					- Kč		0,000
		rovnání a mytí	ks		1,000	280,000	280,00 Kč		0,000
		nátěr sloupků					- Kč		0,000
		oprava kotvení	ks		1,000	250,000	250,00 Kč		0,000
							- Kč		0,000
	B	Zábradlí					- Kč		0,000
		Oprava prasklin tmelem a sjednoc.nátěr u bet zábradlí	m2		8,500	640,000	5 440,00 Kč		0,000
		Rovnění a mytí u ocelových zábradlí					- Kč		0,000
		obnovovací nátěr					- Kč		0,000
		oprava kotvení					- Kč		0,000
							- Kč		0,000
	C	Mostovka - chodníky					- Kč		0,000
		omytí strojně tlakovým vozem	m2		261,600	25,000	6 540,00 Kč		0,000
		odstranění náletů dřevin a zeleně-chem.a mechanicky					- Kč		0,000
		oprava spárování dlažby					- Kč		0,000
		celková výměna krytu					- Kč		0,000
		oprava spar u obrub a říms pružným tmelem	bm		16,500	396,000	6 534,00 Kč		0,000
		Přípravné práce a konstrukce	kpl		1,000	34 600,000	34 600,00 Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
	D	Mosotvka - vozovka					- Kč		0,000
		omytí strojně tlakovým vozem					- Kč		0,000
		Odstranění náletů dřevin a zeleně-chemicky a mechan					- Kč		0,000
		oprava spárování a doplnění dlažeb					- Kč		0,000
		Oprava výtluků do upravených tvarů					- Kč		0,000
		Obnova krytu celkovou výměnou					- Kč		0,000
		oprava spar u obrub a říms pružným tmelem	bm		184,000	480,000	88 320,00 Kč		0,000
							- Kč		0,000
<b>C E L K E M P Ř E V O D</b>							<b>142 314,00 Kč</b>	<b>0,000</b>	

 H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, Czech republic tel: +420 326 716 040, fax: +420 326 716 041		Název Akce: <b>INVESTOR Statut. Město Mladá Boleslav</b> <b>NÁZEV AKCE Údržba mostu přes Jizeru v Debři</b> <b>NÁZEV OBJEKTU</b>							
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený název položky (etapy)	Měrné jednotky	Proved. množství		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)	
				od počátku	ve sledovaném období	za jednotku	celkem	jednotky	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>SOUPIS VÝKONŮ VRCHNÍ STAVBA</b>					- Kč		0,000
	A	Konstrukce mostovky - bet.žel.bet.předpjatý bet					- Kč		0,000
		Z boku i z podhledu	kpl		1,000	350,000	350,00 Kč		0,000
		Očištění podhledu mostovky omytím					- Kč		0,000
		Odstranění degradovaných částí povrchu					- Kč		0,000
		Ošetření těchto míst nátěrem-spoj.můstek-penetrace					- Kč		0,000
		Reprofilace sanační maltou					- Kč		0,000
		Sjednocující a ochranný nátěr					- Kč		0,000
		Zřízení a rozebrání lešení					- Kč		0,000
	B	Konstrukce mostovky - ocel					- Kč		0,000
		Z boku i z podhledu	kpl		1,000	280,000	280,00 Kč		0,000
		Očištění podhledu mostovky omytím					- Kč		0,000
		Odstarnění rzi z povrchu konstrukce					- Kč		0,000
		Ošetření ochranným a sje docujícím nátěrem					- Kč		0,000
		Zřízení a rozebrání lešení					- Kč		0,000
		Povrchové praskliny v konstrukci .- snace	bm		36,000	640,000	23 040,00 Kč		0,000
	C	Dilatace					- Kč		0,000
		Vyčištění dilatačních spar od mechanických nečistot	bm		9,600	240,000	2 304,00 Kč		0,000
		Omytí dilatačních spar vodou (tlakovou)	bm		9,600	1 280,000	12 288,00 Kč		0,000
		Kontrola nastavení distance dle teplotních podmínek					- Kč		0,000
		Doplnění chybějících šroubů kotvení					- Kč		0,000
		Ošetření styku dilatace a krytu - pružným tmelem					- Kč		0,000
		U podpovrchových dilatací - ošetření prasklin krytu					- Kč		0,000
		Kontrola a pročištění odvodnění dilatace	bm				- Kč		0,000
							- Kč		0,000
		Montáž pomocného lešení	m3		50,000	590,000	29 500,00 Kč		0,000
		10x9,5=95 m3					- Kč		0,000
		Dtto demontáž	m3		50,000	320,000	16 000,00 Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
<b>C E L K E M P Ř E V O D</b>							<b>83 762,00 Kč</b>	<b>0,000</b>	

		Název Akce: <b>INVESTOR Statut. Město Mladá Boleslav</b> <b>NÁZEV AKCE Údržba mostu přes Jizeru v Debři</b> <b>NÁZEV OBJEKTU</b>								
H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, Czech republic tel: +420 326 716 040, fax: +420 326 716 041										
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený název položky (etapy)	Měrné jednotky	Proved. množství		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)		
				od počátku	ve sledovaném období	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
							- Kč		0,000	
<b>C E L K E M P Ě V O D</b>								- Kč		<b>0,000</b>

				Název Akce: <b>INVESTOR Statut. Město Mladá Boleslav</b> <b>NÁZEV AKCE Údržba mostu přes Jizeru v Debři</b> <b>NÁZEV OBJEKTU</b>					
H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, Czech republic tel: +420 326 716 040, fax: +420 326 716 041									
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený název položky (etapy)	Měrné jednotky	Proved. množství		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)	
				od počátku	ve sledovaném období	za jednotku	celkem	jednotky	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	A	<b>SOUPIS VÝKONŮ SPODNÍ STAVBA</b>					- Kč		0,000
		OPĚRY-hlava opěry-dosedací část-PEVNÉ ULOŽENÍ					- Kč		0,000
		očištění povrchu od nečistot	m2		43,200	320,000	13 824,00 Kč		0,000
		kontrola pevného uložení mostovky(nosných prvků)					- Kč		0,000
		Praskliny konstrukcí povrchoví - sanace	bm		42,000	640,000	26 880,00 Kč		0,000
		ošetření pevného uložení - nátěrem	m2		43,200	340,000	14 688,00 Kč		0,000
	B	Dřík opěrné konstrukce očištění,oprav spárování					- Kč		0,000
		sanace porušených míst a spar					- Kč		0,000
		sjednocující a ochranný nátěr					- Kč		0,000
		zřízení a rozebrání lešení					- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
	C	<b>KLUZNÉ ULOŽENÍ</b>					- Kč		0,000
		očištění povrchu od nečistot	ks		16,000	850,000	13 600,00 Kč		0,000
		kontrola kluzného uložení - zajištění posunu ošetření	ks				- Kč		0,000
		Ošetření povrchu sanováním a nátěrem	ks		16,000	1 260,000	20 160,00 Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
	D	<b>LOŽISKA</b>					- Kč		0,000
		Ložiska - očištění od nečistot	ks		14,000	850,000	11 900,00 Kč		0,000
		Odstranění rzi, promazání a nátěr	ks		14,000	1 830,000	25 620,00 Kč		0,000
		Ostatní - zajištění pohybu	ks				- Kč		0,000
		Plošné zajištění pohybu	m2				- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
<b>C E L K E M P Ř E V O D</b>							<b>126 672,00 Kč</b>	<b>0,000</b>	

 H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, Czech republic tel: +420 326 716 040, fax: +420 326 716 041		Název Akce: <b>INVESTOR Statut. Město Mladá Boleslav</b> <b>NÁZEV AKCE Údržba mostu přes Jizeru v Debři</b> <b>NÁZEV OBJEKTU</b>							
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený název položky (etapy)	Měrné jednotky	Proved. množství		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)	
				od počátku	ve sledovaném období	za jednotku	celkem	jednotky	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	A	<b>SOUPIS VÝKONŮ - SPODNÍ STAVBA</b> <b>ZÁVĚRNÁ ZÍDKA</b> Kontrola dilatačního prostoru a jeho vyčištění	bm		12,400	1 640,000	- Kč - Kč 20 336,00 Kč - Kč - Kč		0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
	B	<b>PILÍŘE</b> - vizuální kontrola - odstranění zeleně Očištění povrchu od mechanických nečistot Kontrola uložení mostovky Praskliny konstrukce - sanace Ošetření uložení mostovky nátěrem	hod bm hod bm m2		35,000 12,400 14,000	420,000 840,000 480,000	- Kč 14 700,00 Kč 10 416,00 Kč - Kč 6 720,00 Kč - Kč - Kč		0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
	C	<b>ZAKLÁDÁDNÍ OPĚR A PILÍŘŮ</b> Vizuální kontrola - odstranění zeleně kaverny a praskliny odstranit ztmelením  <b>GEODETIKÉ PRÁCE</b> Stálá měření u vytipovaných objektů Zřízení nového polygonu s fixovanými body	hod m2 kpl kpl		15,000 1,000 1,000	420,000 8 500,000 18 000,000	- Kč 6 300,00 Kč - Kč - Kč - Kč 8 500,00 Kč 18 000,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč		0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
<b>C E L K E M P Ř E V O D</b>							<b>84 972,00 Kč</b>	<b>0,000</b>	

 H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, Czech republic tel: +420 326 716 040, fax: +420 326 716 041		Název Akce: <b>INVESTOR Statut. Město Mladá Boleslav</b> <b>NÁZEV AKCE Údržba mostu přes Jizeru v Debři</b> <b>NÁZEV OBJEKTU</b>							
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený název položky (etapy)	Měrné jednotky	Proved. množství		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)	
				od počátku	ve sledovaném období	za jednotku	celkem	jednotky	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>VRN</b>					- Kč		0,000
		GZS - TOIEC	kpl		1,000	35 000,000	35 000,00 Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
							- Kč		0,000
<b>C E L K E M P Ś Ě V O D</b>							<b>35 000,00 Kč</b>	<b>0,000</b>	